

## Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen 16.03.2023

### Deltagende til Bestyrelsesmøde:

Louise Riley - Formand

Frank Poulsen - Næstformand

Tenna Lindhøj Blicher - Medlem

Joakim Schweizer - Sekretær

Klaus Jensen - Kasserer

### Ad 1. Forslag om kvashegn

Renosyd har fremlagt forslag om oprettelse af kvashegn i Boulstrup. Forslaget er fremsendt til Grundejerforeningen Lystgårdsparken af Boulstrup lokalråd, som har overdraget projektet. Bestyrelsen har vurderet muligheder for projektet og er enstemmigt kommet frem til afvise projektet grundet manglende areal.

### Ad 2. Snerydning

Vores snerydder er den samme. Der mangler en kontaktperson da Ole Storch tidligere har fungeret som dette. Frank Poulsen stiller sig rådighed som ny kontaktperson.

### Ad 3. Fælles vedligeholdelsesdag

Vi havde en vedligeholdelsesdag i november 2022. Vi planlægger en til i lørdag 3. juni 2023 og igen i november 2023. Der er behov for at male gyngestativet og vippen, samt istandsætte fodboldmål.

### Ad 4. Lapning af asfalt

Huller i vejen lige ved indkørslen til Lystgårdsparken har behov for lapping. Da vejen tilhører kommunen skal eventuelle udbedring foretages der igennem. Klaus Jensen anbefaler at benytte app'en "Giv et Praj".

Huller i vej der tilhører grund herunder Lystgårdsparken. Frank Poulsen starter med at kontakte Driftschef i Fælles Drift og Service for at undersøge om begge veje kan udbedres i samme omgang.

### Ad 5. Vejskilt

Frank Poulsen har påpeget at vejskiltet ind til Lystgårdsparken er ret nedslidt og behøver en udskiftning. Frank Poulsen tager også selv kontakt med Driftschef i Fælles Drift og Service for at følge op på sagen.

### Ad 6. Bord bænkesæt ved legepladsen

Klaus undersøger tilbud for nye bord bænkesæt til legepladsen da det eksisterende sæt i træ er begyndt at rådne i bunden.

### Ad 7. Forårsdag

Muligheden for at lave et socialt arrangement ud af forårsdag som efterspurgt ved generalforsamling. Bestyrelsen vil undersøge mulighederne nærmere, herunder hoppeborg, kagekonkurrence, efterfølgende grillmad samt behov for pavillon. Lægger et forslag frem i løbet af april.